
ПРЕДМЕТНИ ПРОГРАМИ – ВТОР ЦИКЛУС 
ПЕТРОЛОГИЈА, МИНЕРАЛОГИЈА И ГЕОХЕМИЈА 

 
Предметни програми, прва година - прв семестар  
 

Ре
д         

бр. 

 
Код  

на 
предмет 

Предмети ECTS  
Фонд 

на 
часови 

Вкупно 
часови 

1 2FP230121 Методологија и организација на научно 
истражувачка работа 6 2+2+2 180 

2 2FP210121 Минералогија 8 3+2+2 240 
3 2FP210621 Геохемија на средината 8 3+2+2 240 
4 2FP210221 Петрологија 8 3+2+2 240 

Вкупно ECTS 30 11+8+7 900 
 
Предметни програми, прва година,  втор семестар  
 

Ред         
бр. 

 
Код  

на 
предмет 

Предмети ECTS  
Фонд 

на 
часови 

Вкупно 
Часови 

1 2FP210521 Рендгенска дифракција 6 2+2+1 180 
2 2FP211221 Користење на геохемиски податоци  6 2+2+1 180 
3  Изборен Листа бр.1 4 2+1+1 120 
4  Изборен Листа бр.2 4 2+1+1 120 
5  Магистерски труд 10   

Вкупно ECTS 30   
 
Листа бр.1 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 

 

Ре
д         

бр. 

 
Код  

на 
предмет 

Предмети ECTS  
Фонд 

на 
часови 

Вкупно 
часови 

1 2FP210421 Кристалохемија 4 2+1+1 120 
2 2FP210921 Архитектонско украсен  камен 4 2+1+1 120 
 
 
Листа бр.2 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 

 

Ре
д         

бр. 

 
Код  

на 
предмет 

Предмети ECTS  
Фонд 

на 
часови 

Вкупно 
часови 

1 2FP210821 Петролошки испитувања 4 2+1+1 120 
2 2FP210721 Минералогија на почви 4 2+1+1 120 
 

 
 
 


